
中国农业银行股份有限公司滨州分行居民健康一卡通线上门诊及出院结算系统

采购项目-中标公示

（招标编号：0627-23040621121）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]线上门诊及出院结算系统采购:

      中标人：山大地纬软件股份有限公司 中标价格：33万元

二、其他：

   一、招标人名称：中国农业银行股份有限公司滨州分行

二、招标代理机构名称：山东招标股份有限公司

    联系人：车新建

联系方式：0531-81917645

三、项目名称及编号：中国农业银行股份有限公司滨州分行居民健康一卡通线上门诊及出院

结算系统采购项目（0627-23040621121）

四、中标单位及中标金额

中标单位名称：山大地纬软件股份有限公司

中标金额（含税）：线上门诊结算 349800元、线上入院出院结算系统 798180元

中标金额（不含税）：线上门诊结算 330000元、线上入院出院结算系统 753000元

五、现予以公示，接受社会监督，公示时间为 2023年 7月 26日至 2023年 7月 28日。

                                                  山东招标股份有限公司

                                                    2023年 7月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国农业银行股份有限公司滨州分行。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司滨州分行                         

   地    址：滨州市府后街 197号                                

   联 系 人：闫经理                             

   电    话：0543-5603062                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东招标股份有限公司

   地    址： 山东省济南市文化西路 13号海辰大厦 A座 1105室

   联 系 人： 车新建 18888305217、高晓光

   电    话： 0531-81917648

   电子邮件： 18888305217@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T16:51:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T16:51:50+0800
	BJ
	ePolicy




